
 
    

UCHWAŁA NR 52.2014 
ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  

 
z dnia 15 lipca 2014 r. 

 
w sprawie zmiany w budżecie na 2014 r. 

 
 
 Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach pu-
blicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, ze zm.) oraz na podstawie § 9 pkt 2 uchwały Nr 
XLI.243.13 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 16.12.2013 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2014 r. uchwala się, co następuje:  
 
  § 1. Zmienia się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego, w tym: 
- zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 36.566,00 zł,  
- zwiększa się wydatki  majątkowe o kwotę 36.566,00 zł, zgodnie z załącznikiem  do 
niniejszej uchwały. 
 
  § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

    
    
   ZARZĄD: 

 
 

1. Grzegorz Gabryelski 

2. Remigiusz Lorenz         

3. Zofia Plewa 

4. Zenon Różalski 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
710 Działalność usługowa 1 127 291,00 0,00

Pozostała działalność 243 219,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 300,00 5 000,00

Starostwo Powiatowe 47 300,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 95 700,00 - 5 000,00

Starostwo Powiatowe 95 700,00 - 5 000,00

750 Administracja publiczna 5 811 900,00 0,00

Starostwa powiatowe 5 047 650,00 0,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 1 920,00 - 40,00

Starostwo Powiatowe 1 920,00 - 40,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000,00 40,00

Starostwo Powiatowe 2 000,00 40,00

852 Pomoc społeczna 18 921 277,00 0,00

Domy pomocy społecznej 13 500 583,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 16 213,00 2 500,00

DPS Jasieniec 5 000,00 1 500,00

DPS Rokitno 38 1 000,00 1 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 166 474,00 12 096,00

DPS Jasieniec 1 269 268,00 12 096,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 520 231,00 - 1 449,00

DPSRokitno 58 158 986,00 - 1 449,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 169 750,00 - 2 600,00

DPSRokitno 58 51 000,00 - 2 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 662 892,00 - 20 000,00

DPS Jasieniec 213 318,00 - 20 000,00

48 400,00

642 892,00

193 318,00

518 782,00

157 537,00

167 150,00

2 000,00

7 178 570,00

1 281 364,00

85202 13 500 583,00

18 713,00

6 500,00

2 040,00

2 040,00

18 921 277,00

75020 5 047 650,00

1 880,00

1 880,00

90 700,00

90 700,00

5 811 900,00

71095 243 219,00

52 300,00

52 300,00

Załącznik   do uchwały Nr 52.2014 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 15.07.2014 r.

Rozdział Po zmianie
1 127 291,00



4220 Zakup środków żywności 779 564,00 - 16 566,00

DPS Jasieniec 156 000,00 - 16 566,00

4260 Zakup energii 330 880,00 - 13 596,00

DPS Jasieniec 43 614,00 - 13 596,00

4300 Zakup usług pozostałych 531 498,00 4 005,00

DPSRokitno 58 48 365,00 4 005,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 1 500,00 - 1 000,00

DPS Rokitno 38 1 500,00 - 1 000,00

4480 Podatek od nieruchomości 19 342,00 49,00

DPSRokitno 58 5 137,00 49,00

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 298,00 - 5,00

DPSRokitno 58 57,00 - 5,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 225 069,00 36 566,00

DPS Jasieniec 121 169,00 36 566,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 173 914,00 0,00

Powiatowe urzędy pracy 1 947 331,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 314 252,00 17 066,00

Powiatowy Urząd Pracy 1 314 252,00 17 066,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 246 027,00 2 934,00

Powiatowy Urząd Pracy 246 027,00 2 934,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 007,00 - 420,00

Powiatowy Urząd Pracy 25 007,00 - 420,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 - 20 000,00

Powiatowy Urząd Pracy 20 000,00 - 20 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 900,00 420,00

Powiatowy Urząd Pracy 900,00 420,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 722 434,00 0,00

1 320,00

2 722 434,00

0,00

0,00

1 320,00

248 961,00

24 587,00

24 587,00

1 331 318,00

1 331 318,00

248 961,00

157 735,00

2 173 914,00

85333 1 947 331,00

293,00

52,00

261 635,00

500,00

19 391,00

5 186,00

535 503,00

52 370,00

500,00

139 434,00

317 284,00

30 018,00

762 998,00



Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 8 528,00 0,00

3250 Stypendia różne 4 264,00 1 500,00

Poradnia PPP Międzyrzecz 2 290,00 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 264,00 - 1 500,00

Starostwo Powiatowe 4 264,00 - 1 500,00

65 043 424,00 0,00

2 764,00

Razem: 65 043 424,00

5 764,00

3 790,00

2 764,00

85446 8 528,00


